
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

نسيبة الانصارية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

113

1

2

3

4

5

6

7

8

251821130001

251821130002

251821130003

251821130004

251821130005

251821130006

251821130007

251821130008

اسراء محمد حسن عليوي

ام البنين محمد عبد عبدالعباس

ايات فارس صالح مايح

ايه سالم حازم عبدالزهره

بنين شنياره بدر علاج 

تبارك سعد جابر عباس

حميده علي عبد ذهب

حوراء علي مانع صالح

77

80

92

97

76

95

64

77

73

76

85

89

72

87

62

72

50

55

80

86

50

71

42

51

58

42

73

86

50

78

43

44

84

69

92

96

62

86

42

57

65

57

81

83

66

80

43

55

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

407

0

503

537

376

497

0

0

67.83

0

83.83

89.5

62.67

82.83

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

74

93

89

100

80

90

70

84

66

70

82

86

63

81

51

64

34

55

81

92

35

60

32

43

38

32

56

75

39

64

27

34

85

67

92

100

53

85

30

58

51

51

74

75

51

66

26

42

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

0

0

474

528

0

446

0

0

0

0

79

88

0

74.33

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

67

95

93

72

100

57

70

80

81

88

92

80

93

72

79

55

55

79

80

58

81

51

59

77

51

89

97

56

92

58

54

83

71

91

92

70

87

54

55

79

63

88

91

80

93

60

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

388

530

545

416

546

352

385

75.67

64.67

88.33

90.83

69.33

91

58.67

64.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

نسيبة الانصارية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

113

9

10

11

12

13

14

15

16

251821130009

251821130010

251821130011

251821130012

251821130013

251821130014

251821130015

251821130016

حوراء قاسم عبدالحسن حمزة

رباب حسن عطيه حسين

رتاج حمزه عبدالله حميدي

رسل عماد رسول عبدالامير 

رقيه احمد ناجي جعفر

رقيه سجاد رزاق طارش

رقيه علي عبد مخيف

رقيه فاضل عبدالباري حسين

96

62

90

90

77

73

79

74

91

56

75

80

80

74

77

62

83

50

53

54

52

59

74

51

82

50

51

54

52

43

58

62

93

57

72

75

81

64

73

50

87

45

70

54

74

51

60

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

532

0

411

407

416

0

421

349

88.67

0

68.5

67.83

69.33

0

70.17

58.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

97

59

98

100

80

76

86

74

87

49

76

80

71

73

67

50

86

42

48

58

46

62

80

49

76

39

28

45

38

32

49

52

89

57

74

72

84

64

78

37

76

29

58

39

57

38

51

37

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

511

0

0

0

0

0

0

0

85.17

0

0

0

0

0

0

0

4

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

64

81

79

74

69

71

74

94

63

74

80

88

75

86

74

79

55

58

50

57

55

68

52

88

60

74

63

65

54

67

72

96

57

70

77

77

64

67

57

97

60

82

68

90

64

69

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

549

359

439

417

451

381

428

389

91.5

59.83

73.17

69.5

75.17

63.5

71.33

64.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

نسيبة الانصارية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

113

17

18

19

20

21

22

23

24

251821130017

251821130018

251821130019

251821130020

251821130021

251821130022

251821130023

251821130024

رقيه كامل عبدالحسين عناد

زهراء حيدر خليف اسماعيل

زهراء حيدر عليوي حسين

زهراء حيدر عواد كاظم

زهراء رياض مجيد علي

زهراء سعد سليم زبالة

زهراء علي حسن عبره

زهراء محمد غانم باجي

60

98

71

71

100

88

72

89

61

94

63

56

93

85

60

79

44

79

65

50

83

68

58

66

42

91

64

55

94

86

50

60

48

92

66

74

98

94

56

84

46

92

63

68

89

86

55

71

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

546

392

374

557

507

351

449

0

91

65.33

62.33

92.83

84.5

58.5

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

60

98

82

83

100

100

64

94

51

91

47

38

90

81

40

71

35

80

78

47

92

72

65

72

30

82

60

52

90

77

34

54

41

92

69

83

100

96

47

89

33

83

66

73

83

86

40

64

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

526

0

0

555

512

0

444

0

87.67

0

0

92.5

85.33

0

74

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

98

59

59

99

75

79

84

70

97

78

73

96

89

80

87

52

78

52

52

73

64

50

59

53

99

68

58

97

95

59

66

54

91

63

65

95

91

65

78

59

100

60

62

95

86

69

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

347

563

380

369

555

500

402

452

57.83

93.83

63.33

61.5

92.5

83.33

67

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

نسيبة الانصارية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

113

25

26

27

28

29

30

31

32

251821130025

251821130026

251821130027

251821130028

251821130029

251821130030

251821130031

251821130032

زهراء نجاح سعودي جبر

زينب باسم حميد عبود

زينب جعفر جعب عبد

زينب حسام عبدالرزاق كاظم

زينب سعد زغير كريم

زينب طالب كريم شاكر

زينب عباس فاضل عباس

زينب كرار جودي كاظم

63

83

72

72

63

96

90

87

66

77

53

71

70

95

74

80

50

60

50

60

57

87

60

55

41

52

55

54

53

77

64

54

63

75

57

68

81

93

82

75

54

62

59

64

63

80

85

68

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

409

346

389

387

528

455

419

0

68.17

57.67

64.83

64.5

88

75.83

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

73

98

83

85

70

91

92

94

58

74

36

62

57

92

68

79

44

61

43

67

55

80

62

52

30

39

54

47

53

57

40

38

61

82

61

69

87

88

81

78

34

55

60

68

57

60

78

57

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

379

468

0

0

0

0

0

0

63.17

78

0

0

4 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

68

60

59

55

100

87

79

73

79

69

79

83

97

79

81

53

59

50

53

59

93

58

58

52

65

55

60

53

96

87

69

64

68

52

67

75

98

83

71

74

69

57

60

68

100

91

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

408

343

378

393

584

485

437

61.5

68

57.17

63

65.5

97.33

80.83

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

نسيبة الانصارية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

113

33

34

35

36

37

38

39

40

251821130033

251821130034

251821130035

251821130036

251821130037

251821130038

251821130039

251821130040

زينب لطيف دعيس حربي

زينه علي رستم حسين

زينه علي عبدالامير  ظاهر

سجى خضير عباس كزار

سكينه فاضل عبدالباري حسين

شروق داخل مشنه هلال 

علا  محمد علي يوسف كريم

غدير نجم عبد كاظم

69

88

99

81

87

84

93

89

66

81

97

75

86

80

77

83

41

61

93

70

63

57

60

71

50

69

88

69

72

50

72

70

75

84

98

84

88

82

81

88

50

75

94

75

69

88

79

75

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

458

569

454

465

441

462

476

0

76.33

94.83

75.67

77.5

73.5

77

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

76

98

98

75

95

85

98

89

56

79

95

71

85

70

64

74

31

71

94

75

65

56

59

82

32

76

77

62

63

36

66

68

81

99

99

85

89

85

78

94

38

77

90

69

58

79

71

72

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

500

553

437

455

0

436

479

0

83.33

92.17

72.83

75.83

0

72.67

79.83

1 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

78

100

86

78

82

88

89

75

82

98

79

87

89

89

92

51

50

91

64

60

57

60

60

60

61

99

75

80

59

77

71

69

69

97

82

87

79

83

82

62

73

97

81

79

97

87

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

413

582

467

471

463

484

472

63

68.83

97

77.83

78.5

77.17

80.67

78.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

نسيبة الانصارية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

113

41

42

43

44

45

46

47

48

251821130041

251821130042

251821130043

251821130044

251821130045

251821130046

251821130047

251821130048

غدير هاشم يوسف حسين

غفران صادق عبدالساده عبدالحسن

فاطمة قاسم محمد هادي

فاطمه محمد عبد زيد غازي

فضه  طالب عبد زيد حولي

فضه مؤيد نوري مهدي

كوثر عدي علي زكاط

مروه هيثم عبيد جليل

91

77

89

71

70

82

67

90

83

68

61

45

61

81

72

89

69

44

50

39

63

77

43

73

73

40

42

50

66

75

41

80

95

72

66

50

65

85

61

85

76

55

62

56

67

73

52

79

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

487

0

0

0

392

473

0

496

81.17

0

0

0

65.33

78.83

0

82.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

90

77

94

74

76

88

73

92

72

55

49

22

52

83

50

88

63

38

40

27

65

86

34

81

65

23

32

39

58

67

20

70

97

77

69

41

68

96

55

92

70

47

55

53

54

68

34

81

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

457

0

0

0

373

488

0

504

76.17

0

0

0

62.17

81.33

0

84

5

2

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

76

83

68

63

76

60

87

93

81

73

67

70

78

93

89

74

50

54

50

61

67

52

65

81

56

52

53

74

83

61

89

92

66

63

57

62

74

67

78

82

63

69

59

79

78

70

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

514

392

394

354

409

456

403

484

85.67

65.33

65.67

59

68.17

76

67.17

80.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 7 - 8

نسيبة الانصارية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

113

49

50

51

52

53

54

55

56

251821130049

251821130050

251821130051

251821130052

251821130053

251821130054

251821130055

251821130056

مريم جلال  ياسين طه

مريم حسين عباس بريهي

مريم مهند ابراهيم حسن

مريم يوسف  حسن علي

نرجس حبيب خريبط علي

نرجس ناجح عبد زيد حمد

نور احمد لفته كاظم

نور شريف عبدالجليل شريف

90

84

67

69

74

80

78

99

76

71

63

67

65

68

68

96

59

56

41

53

50

50

41

97

53

43

43

50

40

61

55

99

72

68

58

71

83

80

65

100

72

66

54

57

58

64

68

100

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

422

0

0

367

0

403

0

591

70.33

0

0

61.17

0

67.17

0

98.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

98

93

70

79

82

87

86

98

66

60

51

65

59

64

61

94

59

56

31

54

43

49

32

100

44

31

34

37

28

57

57

100

79

69

63

77

91

83

74

100

71

65

48

54

54

60

72

100

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

592

0

0

0

0

0

0

0

98.67

5

5

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

74

63

58

65

73

69

99

85

81

75

68

70

71

75

97

58

56

51

51

51

51

50

93

61

54

51

60

51

64

52

98

64

66

52

64

74

76

55

100

72

66

60

60

61

68

63

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

397

352

361

372

403

364

586

70.33

66.17

58.67

60.17

62

67.17

60.67

97.67
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 8

نسيبة الانصارية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

113

57

58

59

60

251821130057

251821130058

251821130059

251821130060

نور علي محمد هادي

نورالهدى حيدر ياسر عبدالحسن

نورالهدى ميثم لفته عبود

هدى فاضل يوسف كريم

66

78

59

95

58

60

53

92

41

60

60

97

42

50

50

92

60

75

57

97

50

60

50

86

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

383

329

559

0

63.83

54.83

93.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

73

81

59

90

47

42

41

87

32

66

63

98

31

24

37

85

63

73

58

96

38

52

38

72

راسب

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

528

0

0

0

88

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

المشاركون

43

الناجحون

15

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 71.67%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية60

6060600

 36.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

6060222315
 100%

59

74

58

100

68

78

64

96

50

53

56

96

53

68

54

99

57

77

56

98

61

67

60

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

348

417

348

589

58

69.5

58

98.17

0


